
Wijziging Beleidsregels Maatschappelijke ondersteuning en Jeugdhulp 

Berkelland 2021 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

Gelet op enkele technische en redactionele onvolkomenheden in de slotbepalingen van de Beleidsregels 

Maatschappelijke ondersteuning en Jeugdhulp Berkelland 2021; 

  

B E S L U I T E N : 

  

De artikelen 5.2, 5.3 en 5.4 alsmede de vaststellingsdatum van de Beleidsregels Maatschappelijke on- 

dersteuning en Jeugdhulp Berkelland 2021 als volgt te wijzigen. 

  
De tekst bij artikel 5.2 te wijzigen van: 

  

5.2 Citeertitel 

  

Deze beleidsregels kunnen worden aangehaald als: Beleidsregels Maatschappelijke ondersteuning en 

Jeugd Berkelland 2021. 

  

in: 

  

5.2 Citeertitel 

  

Deze beleidsregels kunnen worden aangehaald als: Beleidsregels Maatschappelijke ondersteuning en 

Jeugdhulp Berkelland 2021. 

  

De tekst bij artikel 5.3 te wijzigen van: 

  

5.3 Intrekking 

• De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Berkelland 2020 worden ingetrokken. 

• De Beleidsregels jeugdhulp 2015 worden ingetrokken. 

in: 

  

5.3 Intrekking 

• De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Berkelland 2020 worden ingetrokken. 

• De Beleidsregels jeugdhulp gemeente Berkelland 2015 worden ingetrokken. 

  

De tekst bij artikel 5.4 te wijzigen van: 

  

5.4 Overgangsbepaling 

Op een aanvraag die is ingediend voor de datum van inwerkingtreding zijn de bepalingen van de Be- 

leidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Berkelland 2020 van toepassing, tenzij de toe- 

passing van de bepalingen van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Berkelland 

2017 gunstiger is. 

  

in: 

  

5.4 Overgangsbepaling 

Op een aanvraag die is ingediend na 31 december 2020 en voor de datum van inwerkingtreding zijn 

de bepalingen van de Beleidsregels Maatschappelijke ondersteuning en Jeugdhulp Berkelland 2021 

van toepassing, tenzij de toepassing van de bepalingen van de Beleidsregels maatschappelijke onder- 

steuning gemeente Berkelland 2020 of de Beleidsregels jeugdhulp gemeente Berkelland 2015 gunstiger 

is. 

  

De vaststellingdatum van de Beleidsregels Maatschappelijke ondersteuning en Jeugdhulp Berkelland 

2021 te wijzigen van: 

  

Aldus vastgesteld te Berkelland op 24 februari 2021, 

Nr. 118124 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2021 nr. 118124 16 april 2021 1 



  

in: 

  

Aldus vastgesteld te Berkelland op 23 februari 2021, 

  

  

6 april 2021, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers. 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Gemeenteblad 2021 nr. 118124 16 april 2021 2 


